

**Zarząd Grupy Kapitałowej PBG S.A.
podaje do wiadomości rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny
za III kwartał roku obrotowego 2005**

dnia 14.11.2005
(data przekazania)

W Y B R A N E D A N E F I N A N S O W E				
DANE DOTYCZĄCE SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	w tys. zł		w tys. EUR	
	III kwartały narastająco 01.01.2005- 30.09.2005	III kwartały narastająco 01.01.2004- 30.09.2004	III kwartały narastająco 01.01.2005- 30.09.2005	III kwartały narastająco 01.01.2004- 30.09.2004
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	239 525	120 876	59 021	26 156
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	21 566	15 602	5 314	3 376
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	30 107	13 341	7 419	2 887
Zysk netto, z tego przypadający	25 253	10 570	6 223	2 287
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	23 477	10 651	5 785	2 305
- akcjonariuszom mniejszościowym	1 776	-81	438	-18
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-31 215	-46 033	-7 692	-9 961
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-80 254	-15 413	-19 775	-3 335
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	187 136	83 882	46 112	18 151
Przepływy pieniężne netto, razem	75 667	22 436	18 645	4 855
Aktywa razem	650 771	249 718	166 157	56 972
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	481 919	114 281	123 045	26 073
Zobowiązania długoterminowe	201 415	35 432	51 426	8 084
Zobowiązania krótkoterminowe	280 504	78 849	71 619	17 989
Kapitał własny	168 852	135 437	43 112	30 899
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	164 527	135 020	42 008	30 804
Kapitały mniejszości	4 325	417	1 104	95
Kapitał akcyjny	10 530	10 530	2 606	2 318
Liczba akcji	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł):	2,54	-	0,63	-
z działalności kontynuowanej	2,54	-	0,63	-
- podstawowy	2,54	-	0,63	-
- rozwodniony	2,54	-	0,63	-
z działalności kontynuowanej i zaniechanej	2,54	-	0,63	-
- podstawowy	2,54	-	0,63	-
- rozwodniony	2,54	-	0,63	-
Wartość księgowa na jedną akcję w (zł / EUR)	15,62	12,82	3,99	2,93
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	15,62	12,82	3,99	2,93
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0	0	0	0

SKONSOLIDOWANY BILANS	stan na 30.09.2005	stan na 30.06.2005	stan na 31.12.2004	stan na 30.09.2004	stan na 30.06.2004
A k t y w a					
AKTYWA TRWAŁE	183 471	89 331	68 030	62 129	55 784
Rzeczowe aktywa trwałe	163 414	60 974	48 092	43 991	37 519
Wartość firmy	6 486	5 386	3 032	3 203	1 778
Pozostałe wartości niematerialne	3 766	3 657	663	237	312
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	0	4 063	4 448	5 114	4 543
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	4 581	12 701	9 345	6 771	8 832
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego					
Należności długoterminowe:	1 600	0	0	0	0
Od jednostek powiązanych					
Od pozostałych jednostek	1 600				
Inne aktywa długoterminowe	3 624	2 550	2 450	2 813	2 800
AKTYWA OBROTOWE	467 300	244 467	237 766	187 589	213 562
Zapasy	11 402	8 812	4 776	7 514	6 009
Kontrakty długoterminowe	128 197	40 464	26 696	26 982	20 788
Należności krótkoterminowe:	186 158	151 312	155 410	108 435	78 661
Od jednostek stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	0	4 404	2 564	2 098	3 443
Od pozostałych jednostek	186 158	146 908	152 846	106 337	75 218
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	0	1 243	1 100	586	513
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	14 036	11 855	3 575	8 976	7 380
Inne aktywa krótkoterminowe	8 045	2 805	2 414	1 940	2 037
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	119 462	27 976	43 795	33 156	98 174
Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	0	0	0	0	0
AKTYWA RAZEM	650 771	333 798	305 796	249 718	269 346

P a s y w a					
KAPITAŁ WŁASNY	168 852	151 769	143 065	135 437	127 888
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	164 527	151 328	142 551	135 020	127 599
Kapitał akcyjny	10 530	10 530	10 530	10 530	10 530
Akcje własne (wielkość ujemna)					
Kapitał zapasowy	128 254	133 470	117 390	117 391	117 397
Kapitał z aktualizacji wyceny					
Pozostałe kapitały rezerwowe	4 236	4 236	4 236		
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających oraz różnice kursowe z konsolidacji	4 397	3 621			
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 367	-6 368	-3 552	-3 552	-3 551
Zysk (strata) netto	23 477	5 839	13 947	10 651	3 223
Kapitały mniejszości	4 325	441	514	417	289
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	481 919	182 029	162 731	114 281	141 458
Zobowiązania długoterminowe	201 415	34 690	33 665	35 432	42 501
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	77 458	23 601	27 673	29 484	28 090
Rezerwa na podatek odroczoney	5 968	3 452	1 812	2 013	2 305
Rezerwy długoterminowe	1 198	564	715	308	310
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	342	407	678	840	1 042
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	112 605	2 776	2 787	2 787	10 754
Dotacje państwowe długoterminowe	3 844	3 890			

Zobowiązania krótkoterminowe	280 504	147 339	129 066	78 849	98 957
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	131 215	75 337	75 022	44 680	40 906
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	680	55	41	42	27
Zobowiązania z tytułu podatków	6 848	2 108	8 077	3 080	2 303
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	1 834	946	1 164	1 495	1 220
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	139 384	67 868	44 024	29 440	54 464
Rezerwy krótkoterminowe	354	835	738	112	37
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0		0
Dotacje państwowe krótkoterminowe	189	190			
PASYWA RAZEM	650 771	333 798	305 796	249 718	269 346

Wartość księgowa	164 527	151 328	142 551	135 020	127 599
Liczba akcji*	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	15,62	14,37	13,54	12,82	12,12
Rozwodniona liczba akcji	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	15,62	14,37	13,54	12,82	12,12

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 30.09.2005	stan na 30.06.2005	stan na 31.12.2004	stan na 30.09.2004	stan na 30.06.2004
Należności warunkowe	0	0	0	0	0
Od jednostek powiązanych (z tytułu):	0	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń					
-					
...					
Od pozostałych jednostek (z tytułu):	0	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń					
-					
...					
Zobowiązania warunkowe	144 276	178 617	80 956	25 220	26 976
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu):	0	6 945	6 993	7 068	6 260
- udzielonych gwarancji i poręczeń		6 945	6 993	7 068	6 260
-					
...					
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu):	144 276	171 672	73 963	18 152	20 716
- udzielonych gwarancji i poręczeń	144 276	171 672	73 963	18 152	20 716
-					
...					
Inne (z tytułu):	0	0	0	0	0
-					
..					
POZYCJE POZABILANSOWE RAZEM	144 276	178 617	80 956	25 220	26 976

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	III kwartał 2005 01.07.2005- 30.09.2005	III kwartały narastająco 01.01.2005- 30.09.2005	III kwartał 2004 01.07.2004- 30.09.2004	III kwartały narastająco 01.01.2004- 30.09.2004
Wariant kalkulacyjny				
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	116 243	239 525	60 308	120 876
Przychody netto ze sprzedaży produktów	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży usług	112 831	223 152	55 922	110 023
Przychody netto ze sprzedaży towarów	3 412	16 373	4 386	10 853
Przychody netto ze sprzedaży materiałów	0	0	0	0
Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów)	95 890	198 543	47 494	94 727
Koszt sprzedanych produktów	0	0	0	0
Koszt sprzedanych usług	92 929	183 791	50 031	85 536
Koszt sprzedanych towarów	2 961	14 752	-2 537	9 191
Koszt sprzedanych materiałów	0	0	0	0
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	20 353	40 982	12 814	26 149
Koszty sprzedaży	721	1 877	534	870
Koszty ogólnego zarządu	7 035	17 957	4 797	11 486
Pozostałe przychody operacyjne	1 977	3 754	1 506	4 017
Pozostałe koszty operacyjne	1 000	2 682	572	2 379
Udział w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności	-269	-654	571	171
Koszty restrukturyzacji	0	0	0	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	13 305	21 566	8 988	15 602
Koszty finansowe (netto)	-1 079	91	265	2 048
Zyski/straty z inwestycji w jednostki powiązane	8 231	8 632	-121	-213
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	22 615	30 107	8 602	13 341
Podatek dochodowy	3 129	4 854	1 199	2 771
Zysk strata (netto) z działalności kontynuowanej	19 486	25 253	7 403	10 570
Działalność zaniechana		0		0
Strata netto z działalności zaniechanej		0		0
Zysk (strata) netto	19 486	25 253	7 403	10 570
Zysk netto, z tego przypadający	19 486	25 253	7 403	10 570
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	17 638	23 477	7 428	10 651
- akcjonariuszom mniejszościowym	1 848	1 776	-25	-81
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł):	-	2,54	-	-
z działalności kontynuowanej	-	2,54	-	-
- podstawowy	-	2,54	-	-
- rozwodniony	-	2,54	-	-
z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-	2,54	-	-
- podstawowy	-	2,54	-	-
- rozwodniony	-	2,54	-	-

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK RZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH	III kwartały narastająco 01.01.2005- 30.09.2005	III kwartały narastająco 01.01.2004- 30.09.2004
Metoda pośrednia		
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto przed opodatkowaniem	30 107	13 341
Korekty:	9 776	5 968
Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	749	634
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości firmy		
Amortyzacja środków trwałych	5 217	3 887
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych		
(Zysk) strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	-264	-989
(Zysk) strata na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej		
(Zyski) straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych wykazywanych wg wart. godziwej		
Koszty odsetek	3 575	3 514
Udział w (zyskach) stratach jednostek stowarzyszonych	654	-171
Odpis ujemnej wartości firmy		
Otrzymane odsetki	-155	-907
Otrzymane dywidendy		
Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem zmian w kapitale obrotowym	39 883	19 309
Zmiana stanu zapasów	-4 907	-752
Zmiana stanu należności	-43 856	-19 666
Zmiana stanu zobowiązań	16 678	-27 323
Zmiana stanu rezerw	3 360	2 749
Inne korekty	-37 519	-17 579
Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej	-26 361	-43 262
Zapłacone odsetki	0	0
Zapłacony podatek dochodowy	-4 854	-2 771
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-31 215	-46 033
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych		
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych		
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	-27 437	-9 101
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	311	139
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych		
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		
Wydatki na nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		
Wydatki na nabycie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu		
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do obrotu		

Wydatki na nabycie jednostek zależnych (pomniejszone o przyjęte środki pieniężne)	-6 649	-5 759
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych		
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych		
Pożyczki udzielone	-49 149	-10 134
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	3 842	8 535
Otrzymane odsetki	155	907
Inne wydatki inwestycyjne	-1 327	
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	-80 254	-15 413
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z tytułu emisji akcji		91 593
Nabycie akcji własnych		
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	110 000	
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	111 845	32 120
Spłaty kredytów i pożyczek	-29 691	-35 203
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-850	-1 114
Spłaty odsetek od kredytów i pożyczek	-4 168	-3 514
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	187 136	83 882
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	75 667	22 436
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	43 795	10 720
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów z tytułu różnic kursowych		0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	119 462	33 156

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających oraz różnice kursowe z konsolidacji	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
I. Kapitały na 01.01 2004 sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości	7 200	0	16 400	0	0	0	-2 392	11 301	329	32 838
II. Efekt przejścia na MSSF (na poziomie spółek)	0	0	0	0	0	0	894	0	0	894
A. Wycena majątku do wartości godziwej	0	0	0		0	0	855	0	0	855
B. Wycena kredytów i pożyczek wg efektywnej stopy procentowej na 01.01.2004 r.	0	0	0	0	0	0	39	0	0	39
III. Efekt przejścia na MSSF na poziomie sprawozdania skonsolidowanego (korekty konsolidacyjne)	0	0	0		0	0	-627	0	16	-611
Kapitały na 01.01.2004 zgodnie z MSSF	7 200	0	16 400	0	0	0	-2 125	11 301	345	33 121
Emisja akcji przez PBG S.A.	3 330		93 000							96 330
Emisja akcji przez PBG S.A. - koszty emisji rozliczone w ciężar kapitału zapasowego			-4 737							-4 737

Podział wyniku finansowego z 2003 roku			12 727				-12 727			0
Nabycie spółki PGS rozliczone na dzień 01.09.2004 r.									152	152
Przeniesienie wyniku finansowego 2003 na niepodzielony							11 301	-11 301		0
Wynik finansowy za okres 01.01 - 30.09.2004								10 651	-81	10 570
Kapitały na 30.09.2004 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 390	0	0	0	-3 551	10 651	416	135 436

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających oraz różnice kursowe z konsolidacji	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
I. Kapitały na 01.01 2004 sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości	7 200	0	16 400	0	0	0	-2 392	11 301	329	32 838
II. Efekt przejścia na MSSF (na poziomie spółek)	0	0	0	0	0	0	894	0	0	894
A. Wycena majątku do wartości godziwej	0	0	0		0	0	855	0	0	855
B. Wycena kredytów i pożyczek wg efektywnej stopy procentowej na 01.01.2004 r.	0	0	0	0	0	0	39	0	0	39
III. Efekt przejścia na MSSF na poziomie sprawozdania skonsolidowanego (korekty konsolidacyjne)	0	0	0		0	0	-627	0	16	-611
Kapitały na 01.01.2004 zgodnie z MSSF	7 200	0	16 400	0	0	0	-2 125	11 301	345	33 121
Emisja akcji przez PBG S.A.	3 330		93 000							96 330
Emisja akcji przez PBG S.A. - koszty emisji rozliczone w ciężar kapitału zapasowego			-4 737							-4 737

Podział wyniku finansowego z 2003 roku			12 727				-12 727			0
Wycena akcji przyznawanych w ramach programu motywacyjnego (zgodnie z MSSF 2)					4236					4 236
Nabycie spółki PGS rozliczone na dzień 01.09.2004 r.									152	152
Przeniesienie wyniku finansowego 2003 na niepodzielony							11 301	-11 301		0
Wynik finansowy za okres 01.01 - 31.12.2004								13 947	17	13 964
Kapitały na 31.12.2004 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 390	0	4 236	0	-3 551	13 947	514	143 066

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających oraz różnice kursowe z konsolidacji	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
Kapitały na 01.01.2005 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 390	0	4 236	0	-3 551	13 947	514	143 066
Likwidacja środków trwałych przeszacowanych do wartości godziwej na 01.01.2004.							-4			-4
Ujawnienie leasingu finansowego w spółce zależnej							13			13
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na kapitał zapasowy			16 079				-16 079			0
Wycena instrumentów finansowych - odniesiona na kapitał						4 397				4 397
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na ZFŚS							-693			-693
Przeniesienie wyniku finansowego 2004 na niepodzielony							13 947	-13 947		0
Nabycie spółki HBW S.A. rozliczone na dzień 01.08.2004 r.			-6 779						785	-5 994

Marże na kontraktach budowlanych HBW - PBG korygujące nabycie HBW S.A.			1 564						1250	2 814
Wynik finansowy za okres 01.01 - 30.09.2005								23 477	1776	25 253
Kapitały na 30.09.2005 zgodnie z MSSF	10 530	0	128 254	0	4 236	4 397	-6 367	23 477	4 325	168 852

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

Skrócone sprawozdanie jednostkowe Spółki PBG S.A.

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	III kwartał 01.07.2005- 30.09.2005	III kwartał 01.07.2004- 30.09.2004	III kwartał 01.07.2005- 30.09.2005	III kwartał 01.07.2005- 30.09.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	79 525	54 295	19 596	11 749
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	8 148	6 677	2 008	1 445
III. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	9 662	6 654	2 381	1 440
IV. Zysk netto, z tego przypadający	7 698	5 743	1 897	1 243
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	7 698	5 743	1 897	1 243
- akcjonariuszom mniejszościowym	0	0	0	0
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-29 127	-40 174	-7 177	-8 693
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-85 360	-12 612	-21 033	-2 729
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	186 364	73 653	45 922	15 937
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	71 877	20 867	17 711	4 515
IX. Aktywa razem	487 018	245 110	124 347	55 920
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	324 464	113 863	82 843	25 977
XI. Zobowiązania długoterminowe	174 249	29 927	44 490	6 828
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	150 215	83 936	38 353	19 149
XIII. Kapitał własny	162 554	131 247	41 504	29 943
XIV. Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	162 554	131 247	41 504	29 943
XV. Kapitały mniejszości	0	0	0	0
XVI. Kapitał akcyjny	10 530	10 530	2 689	2 402
XVII. Liczba akcji	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000
XIX. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł):	1,66	-	0,37	-
<i>Z działalności kontynuowanej</i>	1,66	-	0,37	-
- podstawowy	1,66	-	0,37	-
- rozwodniony	1,66	-	0,37	-
<i>Z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>	1,66	-	0,37	-
- podstawowy	1,66	-	0,37	-
- rozwodniony	1,66	-	0,37	-
XX. Wartość księgowa na jedną akcję w (zł / EUR)	15,44	13,75	3,94	2,84
XXI. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	15,44	13,75	3,94	2,84
XXII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

- Wybrane pozycje aktywów i pasywów przeliczono na EUR według kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP w dniu 30.09.2005 roku:

1 EUR = **3,9166 zł.**

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

- a) wartość księgowa na 1 akcję w zł = kapitał własny w tys. zł. (stan na 30.09.2005r) / liczba akcji w tys. szt. na 30.09.2005 roku:

$$162.554 / 10.530 = \mathbf{15,44 \text{ zł}}$$

- b) wartość księgowa na akcję w EUR = kapitał własny w tys. EUR (stan na 30.09.2005r) / liczbę akcji w tys. szt. na 30.09.2005 roku:

$$41.504 / 10\ 530 = \mathbf{3,94 \text{ EUR}}$$

- c) rozwodniona liczba akcji na 30.09.2005 roku wynosi 10.530 tys. szt.

- d) rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję w zł = kapitał własny w tys. zł. (stan na 30.09.2005r) / rozwodnioną liczbę akcji w tys. szt.

$$162.554 / 10.530 = \mathbf{15,44 \text{ zł}}$$

- e) rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję w EUR = kapitał własny w tys. EUR (stan na 30.09.2005r) / rozwodniona liczba akcji w tys. szt.

$$41.504 / 10\ 530 = \mathbf{3,94 \text{ EUR}}$$

2. Wybrane pozycje rachunku zysków i strat za 9 miesięcy 2005 roku przeliczono na EUR według kursu będącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Prezesa NBP z ostatnich 9 miesięcy 2005 roku:

Styczeń	31.01.2005r	4,0503
Luty	28.02.2005r	3,9119
Marzec	31.03.2005r	4,0837
Kwiecień	29.04.2005r	4,2756
Maj	31.05.2005r	4,1212
Czerwiec	30.06.2005r	4,0401
Lipiec	31.07.2005r	4,0758
Sierpień	31.08.2005r	4,0495
Wrzesień	30.09.2005r	3,9166

.....

$$36,5247 / 9 = \mathbf{4,0583 \text{ (kurs średni za 9 miesięcy)}}$$

Zysk zannualizowany za 12 miesięcy w tys. zł.

Zysk za 2004 rok	13.425
Zysk za 9 miesięcy 2004 r.	9.813

.....

Zysk za IV kwartał 2004r	3.612
Zysk za 9 miesięcy 2005r	13.830

.....

Zysk za ostatnie 12 miesięcy **17.442**

- a) zysk na 1 akcję w zł = zysk netto zanalizowany w tys. zł / średnioważoną liczbę akcji za ostatnie 12 miesięcy w tys. szt.

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

$$17.442 / 10.530 = \mathbf{1,66 \text{ zł}}$$

b) zysk na jedną akcję zwykłą w EUR = zysk na jedną akcję w PLN / kurs średni EUR za ostatnie 12 miesięcy:

$$1,66 / 4,4611 = \mathbf{0,37 \text{ EUR / akcję}}$$

Kurs średni EUR za ostatnie 12 miesięcy:

Wrzesień	30.09.2004r	4,3832
Październik	29.10.2004r	4,3318
Listopad	30.11.2004r	4,2150
Grudzień	31.12.2004r	4,0790
Styczeń	31.01.2005r	4,0503
Luty	28.02.2005r	3,9119
Marzec	31.03.2005r	4,0837
Kwiecień	29.04.2005r	4,2756
Maj	31.05.2005r	4,1212
Czerwiec	30.06.2005r	4,0401
Lipiec	31.07.2005r	4,0758
Sierpień	31.08.2005r	4,0495
Wrzesień	30.09.2005r	3,9166
Suma		53,5337 / 12 = 4,4611 (średni kurs EUR za 12 miesięcy)

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

BILANS	stan na 30.09.2005	stan na 30.06.2005	stan na 31.12.2004	stan na 30.09.2004	stan na 30.06.2004
A k t y w a					
AKTYWA TRWAŁE	139 899	81 752	58 594	53 319	48 370
Rzeczowe aktywa trwałe	47 387	41 358	31 730	28 459	23 434
Wartość firmy					
Pozostałe wartości niematerialne	3 469	3 587	646	236	312
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	0	8 171	8 171	8 612	8 612
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	89 043	28 636	18 047	16 012	16 012
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego					
Należności długoterminowe:	0	0	0	0	0
Od jednostek powiązanych					
Od pozostałych jednostek					
Inne aktywa długoterminowe					
AKTYWA OBROTOWE	347 119	218 067	215 902	170 602	196 740
Zapasy	7 182	5 697	2 819	3 878	2 153
Kontrakty długoterminowe	51 361	40 144	26 697	26 982	20 778
Należności krótkoterminowe:	154 489	132 592	135 537	95 529	66 389
Od jednostek stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności			1 718	1 542	636
Od pozostałych jednostek	154 489	132 592	133 819	93 987	65 753
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności		1 243	1 100	586	513
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	13 251	11 115	4 097	8 976	7 380
Inne aktywa krótkoterminowe	5 318	2 449	2 011	1 816	1 824
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	115 518	24 827	43 641	32 835	97 703
Aktywa trwale klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia					
AKTYWA RAZEM	487 018	299 819	274 496	223 921	245 110

P a s y w a					
KAPITAŁ WŁASNY	162 554	154 250	144 831	136 983	131 247
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego					
Kapitał akcyjny	10 530	10 530	10 530	10 530	10 530
Akcje własne (wielkość ujemna)					
Kapitał zapasowy	132 563	132 563	117 325	117 325	117 332
Kapitał z aktualizacji wyceny	4 397	3 621			
Pozostałe kapitały rezerwowe	4 236	4 236	4 236	0	0
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających oraz różnice kursowe z konsolidacji					
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 002	-3 002	-685	-685	-685
Zysk (strata) netto	13 830	6 302	13 425	9 813	4 070
Kapitały mniejszości					
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	324 464	145 569	129 665	86 938	113 863
Zobowiązania długoterminowe	174 249	22 640	21 918	22 596	29 927
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	58 982	18 393	18 817	19 495	26 262

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

Rezerwa na podatek odroczony	4 276	3 283	1 714	1 953	2 313
Rezerwy długoterminowe	602	557	709	308	310
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	275	407	678	840	1 042
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	110 114				
Zobowiązania krótkoterminowe	150 215	122 929	107 747	64 342	83 936
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	70 805	62 982	61 639	34 580	30 926
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	13	11	40	39	25
Zobowiązania z tytułu podatków	1 066	1 445	7 146	2 131	2 025
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	599	671	746	977	1 208
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	77 505	57 029	37 483	26 503	49 715
Rezerwy krótkoterminowe	227	791	693	112	37
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży					
PASYWA RAZEM	487 018	299 819	274 496	223 921	245 110

Wartość księgowa	162 554	154 250	144 831	136 983	131 247
Liczba akcji*	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	15,44	14,65	13,75	13,01	12,46
Rozwodniona liczba akcji	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	15,44	14,65	13,75	13,01	12,46

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 30.09.2005	stan na 30.06.2005	stan na 31.12.2004	stan na 30.09.2004	stan na 30.06.2004
Należności warunkowe	0	0	0	0	0
Od jednostek powiązanych (z tytułu):	0	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń					
-					
...					
Od pozostałych jednostek (z tytułu):	0	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń					
-					
...					
Zobowiązania warunkowe	213 234	203 587	28 486	38 864	34 233
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu):	134 295	31 916	10 260	15 228	13 517
- udzielonych gwarancji i poręczeń	134 295	31 916	10 260	15 228	13 517
-					
...					
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu):	78 939	171 671	18 226	23 636	20 716
- udzielonych gwarancji i poręczeń	78 939	171 671	18 226	23 636	20 716
-					
...					
Inne (z tytułu):	0	0	0	0	0
-					
..					
POZYCJE POZABILANSOWE RAZEM	213 234	203 587	28 486	38 864	34 233

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	III kwartał 01.07.2005- 30.09.2005	III kwartały narastająco 01.01.2005- 30.09.2005	III kwartał 01.07.2004- 30.09.2004	III kwartały narastająco 01.01.2004- 30.09.2004
Wariant kalkulacyjny				
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	79 525	183 703	54 295	107 426
Przychody netto ze sprzedaży produktów	79 345	183 497	54 208	106 913
Przychody netto ze sprzedaży usług				
Przychody netto ze sprzedaży towarów				
Przychody netto ze sprzedaży materiałów	180	206	87	513
Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów)	68 123	154 804	43 469	84 785
Koszt sprzedanych produktów	67 967	154 627	43 383	84 340
Koszt sprzedanych usług				
Koszt sprzedanych towarów				
Koszt sprzedanych materiałów	156	177	86	445
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	11 402	28 899	10 826	22 641
Koszty sprzedaży				
Koszty ogólnego zarządu	4 241	13 256	4 279	10 403
Pozostałe przychody operacyjne	1 974	3 600	657	3 042
Pozostałe koszty operacyjne	987	2 658	527	1 568
Udział w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności				
Koszty restrukturyzacji				
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	8 148	16 585	6 677	13 712
Koszty finansowe (netto)	0	0	23	1 436
Przychody finansowe (netto)	1 514	830		
Zyski/straty z inwestycji w jednostki powiązane				
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	9 662	17 415	6 654	12 276
Podatek dochodowy	1 964	3 585	911	2 463
Zysk strata (netto) z działalności kontynuowanej	7 698	13 830	5 743	9 813
Działalność zaniechana				
Strata netto z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	0	0	0	0

Zysk netto, z tego przypadający	0	0	0	0
- akcjonariuszom podmiotu dominującego				
- akcjonariuszom mniejszościowym				

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł):	-	1,66	-	-
z działalności kontynuowanej	-	1,66		
- podstawowy	-	1,66	-	-
- rozwodniony	-	1,66	-	-
z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-	1,66		
- podstawowy	-	1,66		
- rozwodniony	-	1,66		

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	III kwartały narastająco 01.01.2005- 30.09.2005	III kwartały narastająco 01.01.2004- 30.09.2004
Metoda pośrednia		
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto przed opodatkowaniem	17 415	11 834
Korekty:	7 038	5 082
Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	749	422
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości firmy		
Amortyzacja środków trwałych	4 132	3 212
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych		
(Zysk) strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	-177	-979
(Zysk) strata na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej		
(Zyski) straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych wykazywanych wg wart. godziwej		
Koszty odsetek	3 365	3 970
Udział w (zyskach) stratach jednostek stowarzyszonych		
Odpis ujemnej wartości firmy		
Otrzymane odsetki	-1 031	-1 543
Otrzymane dywidendy		
Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem zmian w kapitale obrotowym	24 453	16 916
Zmiana stanu zapasów	-2 597	-1 595
Zmiana stanu należności	-34 312	-18 819
Zmiana stanu zobowiązań	3 761	-18 942
Zmiana stanu rezerw	2 562	1 090
Inne korekty	-19 402	-16 434
Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej	-25 535	-37 784
Zapłacone odsetki	-7	-12
Zapłacony podatek dochodowy	-3 585	-2 378
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-29 127	-40 174
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	-3 572	-160
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych		
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	-21 119	-6 694
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	177	979
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych		
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

Wydatki na nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		
Wydatki na nabycie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu		
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do obrotu		
Wydatki na nabycie jednostek zależnych (pomniejszone o przyjęte środki pieniężne)	-16 607	-6 045
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych		
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych	903	
Pożyczki udzielone	-49 139	-10 170
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	3 842	8 571
Otrzymane odsetki	155	907
Otrzymane dywidendy		
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	-85 360	-12 612

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z tytułu emisji akcji		91 563
Nabycie akcji własnych		
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	110 000	
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	95 879	21 089
Spłaty kredytów i pożyczek	-15 607	-32 486
Spłaty odsetek od kredytów i pożyczek	-3 358	-3 958
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-550	-2 555
Dywidendy wypłacone		
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	186 364	73 653

Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	71 877	20 867
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	43 641	4 395
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów z tytułu różnic kursowych		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	115 518	25 262

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporząd.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
I. Kapitały na 01.01 2004 sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości	7 200	0	16 370	0	0	0	-1 514	12 692	0	34 748
II. Efekt przejścia na MSSF	0	0	0	0	0	0	829	0	0	829
A. Wycena majątku do wartości godziwej	0	0	0		0	0	855	0	0	855
B. Wycena kredytów i pożyczek wg efektywnej stopy procentowej na 01.01.2004 r.	0	0	0	0	0	0	-26	0	0	-26
Kapitały na 01.01.2004 zgodnie z MSSF	7 200	0	16 370	0	0	0	-685	12 692	0	35 577
Emisja akcji przez PBG S.A.	3 330		93 000							96 330
Emisja akcji przez PBG S.A. - koszty emisji rozliczone w ciężar kapitału zapasowego			-4 737							-4 737
Podział wyniku finansowego z 2003 roku			12 692				-12 692			0

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

Zmniejszenie kapitału z aktualizacji proporcjonalnie do amortyzacji w okresie										0
Wycena akcji przyznawanych w ramach programu motywacyjnego (zgodnie z MSSF2)										0
Nabycie spółki PGS rozliczone na dzień 01.09.2004r.									0	0
Przeniesienie wyniku finansowego 2003 na niepodzielony							12 692	-12 692	0	0
Wynik finansowy za okres 01.01 - 30.09.2004								9 813	0	9 813
Kapitały na 30.09.2004 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 325	0	0	0	-685	9 813	0	136 983

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporząd.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
I. Kapitały na 01.01 2004 sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości	7 200	0	16 370	0	0	0	-1 514	12 692	0	34 748
II. Efekt przejścia na MSSF	0	0	0	0	0	0	829	0	0	829
A. Wycena majątku do wartości godziwej	0	0	0		0	0	855	0	0	855
B. Wycena kredytów i pożyczek wg efektywnej stopy procentowej na 01.01.2004 r.	0	0	0	0	0	0	-26	0	0	-26
Kapitały na 01.01.2004 zgodnie z MSSF	7 200	0	16 370	0	0	0	-685	12 692	0	35 577
Emisja akcji przez PBG S.A.	3 330		93 000							96 330
Emisja akcji przez PBG S.A. - koszty emisji rozliczone w ciężar kapitału zapasowego			-4 737							-4 737
Podział wyniku finansowego z 2003 roku			12 692				-12 692			0

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

Zmniejszenie kapitału z aktualizacji proporcjonalnie do amortyzacji w okresie										0
Wycena akcji przyznawanych w ramach programu motywacyjnego (zgodnie z MSSF2)					4236					4 236
Nabycie spółki PGS rozliczone na dzień 01.09.2004r.									0	0
Przeniesienie wyniku finansowego 2003 na niepodzielony							12 692	-12 692	0	0
Wynik finansowy za okres 01.01 - 31.12.2004								13 425	0	13 425
Kapitały na 31.12.2004 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 325	0	4 236	0	-685	13 425	0	144 831

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporząd.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
Kapitały na 01.01.2005 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 325	0	4 236	0	-685	13 425	0	144 831
Likwidacja środków trwałych przeszacowanych do wartości godziwej na 01.01.2004.							-4			-4
Ujawnienie leasingu finansowego w spółce zależnej							0			0
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na kapitał zapasowy			15 238				-15 238			0
Wycena instrumentów finansowych - odniesiona na kapitał				4 397						4 397
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na ZFŚS							-500			-500

PBG S.A.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005r.

Wynik finansowy za okres 01.01 - 30.09.2005							13 425	-13 425		0
Przeniesienie wyniku finansowego 2004 na niepodzielony Wynik finansowy za okres 01.01 - 30.09.2005								13 830	0	13 830
Kapitały na 30.09.2005 zgodnie z MSSF	10 530	0	132 563	4 397	4 236	0	-3 002	13 830	0	162 554